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Цена, 
\ Gs:.(>. о-6 •• ·\/ Уг.1евод Ценно 

~~~"" ~борни~-с 
На11ме11ова1111е руб Q~ i)';'~~p Белки ж,,ры ы сть 

гр /J • .-

Завтрак 
---..__,;;;..--

Каша "Дружба" 12,68 1\205 102/2009 6,55 8,33 35,09 241.11 

Буrерброд с колбасой 16,39 32\33 87\2003 7,16 6,89 19,49 170.30 

Какао с молоком 14,38 1\200 270/2009 4,85 5,04 32,73 195.71 

Зефир 14,50 1 шт 10.6.4\2008 0,70 3,70 20,60 119.00 

Хлеб ржаной 2,05 1\40 6.3 .5 .3/2008 2,64 0,48 13,36 69,60 

Итого: 60,00 
Uбед 

Винегрет овощной 7,51 1\100 2\2003 1,23 10,12 7,47 126.67 

Рассольник "Ленинградский" со 

сметаной 8,01 250\5 42/2009 5,03 11,30 32,38 149.60 

Котлета "Студенческая" 46,93 1\100 173/2003 34,35 22,89 27,78 353.85 

Капуста тушеная (свежая) 6,08 1\90 439/2003 2,13 2,72 9,05 69.30 

Картофельное пюре 6,53 1\90 443/2003 1,94 3,36 13,23 93.60 

Сок фруктовый 8,99 1\200 11 .1.1.16/200 1,00 0,20 20,20 92.00 

Хлеб ржаной 0,95 1\19 6.3.5.3/2008 1,25 0,23 6,35 33.06 

Батон 0,00 1\15 6.1.З.2.2\200В 1,14 0,42 7,7 1 39.30 

Итого: 85,00 

Всего: 145,00 
Свободиый выбор 

Каша "Дружба" 12,06 1\195 102/2009 6,23 7,92 33 ,38 229,35 

Винегрет овощной 5,26 1\70 2\2003 0,86 7,08 5,23 88.67 

Рассольник "Ленинградский" со 

сметаной 
7,57 200\8 42/2009 4,02 9,04 25,90 141,68 

Котлета "Студенческая" 37,54 1\80 173/2003 27,48 18,31 22,23 283.08 

Капуста тушеная (свежая) 5,07 1 \75 439/2003 1,80 2,30 7,60 57,70 

Картофельное пюре 5,44 1\75 443/2003 1,60 2,80 11,00 78,00 

Сок фруктовый 8,99 1\200 11 .1.1.16/200 1,00 0,20 20,20 92,00 

Котлета рубленная из птицы 18,55 1\50 205\2003 12,50 7,16 8,21 148.00 

tf Конфеты шоколадные 8,34 2 шт 10.9.2.4\2008 0,48 2, 18 24,38 120,00 

Зефир 14,5 1 шт 10.6.4\2008 0,7 3,7 20,6 119 

Вафли 11 ,47 1 шт 10.10.1.1\200: 1,88 15,25 31,25 271,25 

Пирожок сдобный с капустой 7,80 1\60 335/1/2009 4,64 3,89 28,90 169,30 

Пирожок сдобный с картошкой 6,38 1\60 335/2/2009 3,50 4,96 15,38 129.62 

Пирожок сдобный с джемом 8,04 1 \60 335/3/2009 4,64 3,89 28,90 169,30 

Ватрушка с джемом 7,05 1\60 330\2009 7,08 2,63 41 ,81 219.07 

Сосиска в тесте 14,12 1\75 747/2004 3,44 3,67 113,79 86.01 

Пицца с сосисками 16,55 1 \80 тех .карта 8,88 9,39 27,47 229.31 

Чай с сахаром 1,52 1\200 433/2003 / 10,20 0,05 15,01 57.00 

Сок фруктовый 0,2 л 21,75 1 шт l l.l.l.16/20Q: / 1,00 0,20 20,20 92,00 
1 / 

Индивидуальный предприниматель 
Шептунова О .Б . 

Бухгалтер 

Зав. производством ct Андреева А.В. 
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.!5.._awa "Др}')k-ба" J11втрак -.. - -

~ут-ерброд с колбасой 12,06 1\195 102/2009 6,23 7,92 33,38 229,35 

Какао с молоком 14,44 28\30 87\2003 6,39 6,1 5 17,39 151.96 

!forypт 14,38 1\200 270/2009 4,85 5,04 32,73 195.71 

l_ефир 16,53 1 шт 1.2.2.3\2008 5,20 5,00 22,00 154.00 

Хлеб ржаной 14,50 1 шт 10.6.4\2008 0,70 3,70 20,60 119,00 

Итого: 
1,94 1\37 6.3.5.3/2008 2,44 0,44 12,36 64,38 

73,85 

Винегрет овощной 
Обед 

Рассольни - "Л 
5,26 1\70 2\2003 0,86 7,08 5,23 88.67 

к енинградский" со 
сметаной 

7,57 200\8 42/2009 4,02 9,04 25,90 141,68 
Котлета "Студенческая" 37,54 1\80 173/2003 27,48 18,31 22,23 283,08 
Капуста тушеная (свежая) 5,07 1 \75 439/2003 1,80 2,30 7,60 57,70 
Картофельное пюре 5,44 1\75 443/2003 1,60 2,80 11 ,00 78,00 
Сок фруктовый 8,99 1\200 11 .1.1 .16/2001 1,00 0,20 20,20 92,00 
Хлеб ржаной 1,31 1\25 6.3 .5 .3/2008 1,65 0,30 8,35 43 ,50 
Батон 2,67 1\32 6.1.3 .2.2\200: 2,43 0,90 16,45 83,84 
Итого: 73,85 
Всего: 147,70 

Свободиый выбор 

Каша "Дружба" 12,06 1\195 102/2009 6,23 7,92 33,38 229.35 
Винегрет овощной 5,26 1 \70 2\2003 0,86 7,08 5,23 88,67 
Рассольник "Ленинградский" со 
сметаной 7,57 200\8 42/2009 4,02 9,04 25,90 141,68 
Котлета "Студенческая" 37,54 1 \80 173/2003 27,48 18,31 22,23 283.08 
Капуста тушеная (свежая) 5,07 1\75 439/2003 1,80 2,30 7,60 57,70 
Картофельное пюре 5,44 1\75 443/2003 1,60 2,80 11 ,00 78,00 
Сок фруктовый 8,99 1\200 11 .1 .1. 16/2 00 1,00 0,20 20,20 92,00 
Котлета рубленная из птицы 18,55 1\50 205\2003 12,50 7, 16 8,2 1 148,00 
Конфеты шоколадные 8,34 2 шт 10.9 .2.4\2008 0,48 2, 18 24,3 8 120,00 

Зефир 14,5 1 шт 10.6.4\2008 0,7 3,7 20,6 11 9 
Вафли 11 ,47 1 шт 10.10,1.1\200 1,88 15 ,25 31,25 271.25 

Пирожок сдобный с капустой 7,80 1\60 335/1/2009 4,64 3,89 28,90 169,30 

Пирожок сдобный с картошкой 6,38 1 \60 335/2/2009 3,50 4,96 15,38 129.62 

Пирожок сдобный с джемом 8,04 1\60 335/3/2009 4,64 3,89 28,90 169.30 

Ватрушка с джемом 7,05 1\60 330\2009 7,08 2,63 41,81 219.07 

Сосиска в тесте 14, 12 1\75 747/2004 3,44 3,67 113,79 86.01 

Пицца с сосисками 16,55 1\80 тех . карта ~ 9,39 27.47 229.31 

Чай с сахаром 1,52 1\200 433/2003 / 0,20 0,05 15,01 57.00 
Сок фруктовый 0,2 л 21 ,75 1 шт 11 . 1.1.16/200: 1 У,00 0,20 20,20 92.00 

Индивидуальный предприниматель #, · / Шептунова О. Б. 
Анд еева А.В . Бухгалтер р 

Зав . производством 



t~;~i4~1-· /~iЧ~f Э11. 

Углевод Ценно 

На11менованне 
Цена~~~рннке 
руб ~ рецептур Белки Жиры ы сть 

Завтрак 

Омлет 

Чай с сахаром и лимоном 
45,79 1\190 301 \2013 16,37 25,43 

2,91 200/15/7 434/2003 0,26 0,05 

Сыр Российский 9,28 

Хлеб ржаной 1,31 

Батон нарезной 0,71 

Итого: 60,00 
Обед 

Салат из моркови 

Борщ из свежей капусты с картофелем со 

сметаной, с курицей 

Котлеты рыбные "Любительские" 

~тофель отварной в молоке 

Компот из плодов и ягод сушеных 

(курага) 

Хлеб ржаной 

Батон нарезной 

Итого: 

Всего: 

5,23 

20,94 

35,31 

12,01 

5,77 
2,35 
3,39 
85,00 

145,00 

Свободиый выбор 

1 \15 1.6.1 .8/2008 3,48 4,43 

1\25 6.3 .5.3/2008 1,65 0,30 

1 \15 ь.1.3 .2.2./200: 1,14 0,42 

1\100 9/2009r 1,13 10,08 

250\5\20 96/2003 8,17 7,63 

1\100 227/2/2003 17,72 14,54 

1\180 174\2013 5,58 7, 56 

1 \200 280/2009 0,33 0,00 

1\45 6.3.5.3/2008 2,97 0,54 

1\41 ), 1.3 .2.2./200 3,12 1, 15 

Омлет из яиц 44,91 1\165 364/2003 16,56 27,60 

Салат из моркови 

Борщ из свежей капусты с картофелем со 

сметаной, с курицей 

Котлеты рыбные "Любительские" 

Картофель отварной в молоке 

Компот из плодов и ягод сушеных 

~рага) 
-,~тлета рубленная из птицы 

Конфеты шоколадные 

Зефир 

Вафли 

Пирожок сдобный с капустой 

Пирожок сдобный с картошкой 

Пирожок сдобный с джемом 

Ватрушка с джемом 

Сосиска в тесте 

Пицца с сосисками 

Чай с сахаром 

Сок фруктовый 0,2 л 

Индивидуальный предприниматель 

Бухгалтер 

Зав. производством 

3,14 

19,10 

31 ,77 

10,01 

5,77 

18,55 
8,34 

14,5 
11 ,47 
7,80 

6,38 

8,04 

7,05 
14, 12 

16,55 
1,52 

21 ,75 

1 \60 9/2009г 0,68 6,05 

200\4\20 96/2003 3,52 5,83 

1\90 227/2/2003 15,95 13 ,09 

1\1 50 174\2013 4,65 6,30 

1\200 280/2009 0,33 0,00 

1\50 205\2003 12,50 7, 16 

2 шт 10.9.2.4\2008 0,48 2,18 

1 шт 10.6.4\2008 о, 7 3,7 

1 шт 10.10.1.1 \200: 1,88 15,25 

1\60 335/1/2009 3,85 6,02 

1\60 335/2/2009 3,50 4,96 

1 \60 335/2009 4,64 3,89 

1\60 330\2009 7,08 2,63 

1\75 747/2004 2, 12 2,26 

1\80 тех .карта 8,88 9,39 

1 \200 433/20JJ3 ; 0,20 0,05 

!шт ll.l .l.
1
WC)8 1,00 0,20 ?J' Шептунова О . Б. ow Андреева А.В . 

4,38 309,85 
15,22 59,00 

0,00 54,60 

8,35 43 ,50 

7,7 1 39,30 

10,38 136,80 

13 ,01 154,80 

13 ,08 256,00 

27,72 201 ,60 

22,66 91 ,98 

15,03 78,30 

21 ,07 107,42 

3,06 32 7,00 

6,23 82,08 

10,41 108,40 

11,77 230,40 

23 ,10 168,00 

22,66 91 ,98 

8,21 148,00 

24,38 120,00 

20,6 11 9 

31 ,25 271 ,25 

12,74 129,85 

15,38 129,62 

28,90 169,30 

41 ,81 219,07 

70,08 52,97 

27,47 229,31 

15 ,01 57,00 

20,20 92,00 
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Наuменован11е 
~~ борннке Углевод Ценно 

V'l Э ' Жиры 
РУ . "' ,~ рецептур Белки ы сть 

Омлет из яиц 

Завтрак 

44,91 1\] 65 364/2003 16,56 
1 

27,60 3,06 327,00 

Чай с сахаром и лимоном 2,91 200/] 5/7 434/2003 0,26 0,05 15,22 59,00 

Сыр Российский 9,28 1\15 1.6.1.8/2008 3,48 4,43 0,00 54,60 

Мандарин ]3,78 1 шт 9.1.4.7/2008 0,80 0,20 7,50 38,00 

Хлеб ржаной 1,31 1\25 6.3.5.3/2008 1,65 0,30 8,35 43,50 

Батон нарезной 1,66 1\20 '· 1.3.2.2./200, 1,52 0,56 10,28 52,40 

Итого: 73,85 
Обед 

Салат из моркови 
3,14 1\60 9/2009г 0,68 6,05 6,23 82.08 

Борщ из свежей капусты с картофелем 
со 10,4 1 108, 40 

сметаной, с курицей 
19,10 200\4\20 96/2003 3,52 5,83 

L{отлеты рыбные "Любительские" 
31,77 1\90 227/2/2003 15,95 13,09 11,77 230,40 

~ 

'9/артофель отварной в молоке 
10,01 1\150 174\2013 4,65 6,30 23,10 168,00 

Компот из плодов и ягод сушеных
 91,98 

(курага) 
5,77 1\200 280/2009 0,33 0,00 22,66 

Хлеб ржаной 
1,3 1 1\25 6.3 .5.3/2008 1,65 0,30 8,35 43,50 

Батон нарезной 
2,75 1\33 ), 1.3 .2.2./200! 2,51 0,92 16,96 86,46 

Итого: 
73,85 

Всего: 
147,70 

Свободный выбор 

Омлет из яиц 
44,9 1 1\165 364/2003 16,56 27,60 3,06 327,00 

Салат из моркови 
3, 14 1\60 9/2009r 0,68 6,05 6,23 82,08 

Борщ из свежей капусты с картофелем с
о 

сметаной, с курицей 
19,10 200\4\20 96/2003 3,52 5,83 10,41 108,40 

Котлеты рыбные "Любительские" 
31,77 1\90 227/2/2003 15,95 13,09 11 ,77 230,40 

Картофель отварной в молоке 
10,01 1\150 174\2013 4,65 6,30 23,10 168,00 

Компот из плодов и ягод сушеных 

,.<: ~ 5,77 1\200 280/2009 0,33 0,00 22,66 91 ,98 

. ,..,..ypara) 

Котлета рубленная из птицы 
18,55 1\50 205\2003 12,50 7, 16 8,2 1 148,00 

Конфеты шоколадные 
8,34 2 шт 10.9.2.4\2008 0,48 2,18 24,38 120.00 

Зефир 
14,5 1 шт 10.6.4\2008 0,7 3,7 20,6 11 9 

Вафли 
11 ,47 1 шт 10.10.1.1\200! 1,88 15,25 31,25 271.25 

Пирожок сдобный с капустой 
7,80 1\60 335/1/2009 3,85 6,02 12,74 129,85 

Пирожок сдобный с картошкой 
6,38 1\60 335/2/2009 3,50 4,96 15,3 8 129,62 

Пирожок сдобный с джемом 
8,04 1\60 335/2009 4,64 3,89 28,90 169,30 

Ватрушка с джемом 
7,05 1\60 330\2009 7,08 2,63 41,81 219,07 

Сосиска в тесте 
14, 12 1\75 747/2004 2,12 2,26 70,08 52.97 

Пицца с сосисками 
16,55 1180 тех .картjj,-- 8,88 9,39 27,47 229.З 1 

Чай с сахаром 
1,52 1\200 433120)53 1 0,20 0,05 15,01 57,00 

Сок фруктовый 0,2 л 21,75 1 шт 11.1 .1]6ЩВ 1,00 0,20 20,20 92.00 

Индивидуальный предприниматель 1/tl / Шептунова О.Б . 

Бухгалтер 

Зав. производством 

//, ~ АндрееваА.8 . 
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Цен 
Углевод Ценно 

Наименование руб р Белки Жиры ы сть 

автрак 

Запеканка из творога 53,89 1\180 313/2013 28,80 30,24 28,68 510,00 

Чай с сахаром 1,52 1\200 433/2003 0,20 0,05 15,01 57,00 

Бутерброд с джемом из абрикосов 4,93 20\30 85/2003 2,4 1 0,90 28,70 132.00 

Хлеб ржаной 0,00 1\ 15 6.3.5.3/2008 0,99 0.18 5.01 26.1 О 

з 

Итого: 60,00 
Обед 

Салат из свеклы отварной 4,42 1\100 23 \2009 1.43 5.08 9.50 75.3:> 

Суп -лапша "Домашняя" 6,06 1\250 106/2003 2,78 4.94 13 .62 11 1.00 

Фрикадельки для супов 4,71 1 \ 1 О 169\2\20 13 2.01 1.44 0.09 21 .3-1 

Тефтели из птицы с соусом 36,42 100\50 219\2003 44, 10 20,90 33.43 340.00 

Макаронные изделия отварные 8,07 1 \ 180 447\2003 6,57 5,98 41,85 253.80 

Вафли 11 ,47 1 шт 10.10.1. 1 \2001 1,88 15,25 31,25 27 1. 25 

~~руктовый 8,99 1\200 1 1 . 1 . 1 . 1 6/2001 1,00 0,20 20,20 92 ,00 

XлJlo ржаной 2,35 1\45 6.3.5.3/2008 2,97 0,54 15,03 78,30 

Батон нарезной 2,5 l l \3 l t .1.3.2 .2./2001 2,36 0,87 15,93 8 l ,22 

Итого: 85,00 

Всего: 145,00 

Свободиый выбор 

Зnпеканка из творога 50,89 1 \ 170 313/20 13 27.20 28.56 27.09 -18 1.67 

Салат из свеклы отварной 2.65 1 \6() 23П О 13 0.86 3.05 5. 70 -1 \21 

Суп-лапша "Домашняя" 6.06 1 \250 10612003 2. 78 -1 .9.:J 13 .62 1 1 1.01} 

Фрикадельки для супов 11. 77 1 \25 169\2\2013 5.03 3.60 0.21 ~3. 3) 

Тефтели из птицы с соусом 32,54 90\40 219\2003 38.22 18.11 28.98 29-1 .6 7 

Макаронные изделия отварные 6,73 1 \ 150 447\2003 5,48 4.98 34,88 2 11 .50 

Сок фруктовы й 8,99 l \200 1 l. l .1.16/2001 1,00 0,20 20.20 92.00 

Котлета рубленная из птицы 18.55 1150 205\2003 12,50 7, 16 8,21 148.00 

Конфеты шоколадные 8,34 2 шт 10.9.2.4\2008 0,48 2,18 24,38 120,00 

зctr lt) 14,5 1 ШТ l 0.6.4\2008 0,7 3,7 20,6 l 19 

Вас )Л И 11,4 7 1 шт 10.10.1.1 \200 l ,88 l 5,25 31,25 271,25 

Пирожок сдобный с капустой 7,80 1\60 335/1/2009 3,85 6,02 12,74 129,85 

Пирожок сдобный с картошкой 6,38 1\60 335/2/2009 3,50 4,96 15,38 l 29.62 

Пирожок сдобный с джемом 8.04 1\60 335/20()9 4.64 3.89 28.9() 169.30 

Ватрушка с джемом 7.05 1 \60 330\2009 7.08 2.63 41.81 2ILJ.0' 

Сосиска в тесте 14. 12 1 \ 75 74712004 2. 12 2.26 70.08 52.') 7 

Пицца с сосисками 16.55 1\80 тех . карл:1 8.88 9.39 27. -1 7 2 ')() _, 1 

Чай с сахаром l ,52 l \200 43J/2@03 0.20 0.05 15.01 ~ 7 .IJI) 

Сок фруктовый 0,2 л 2 l .75 1 шт 1 IJ Y,16/08 1.00 0.20 20.20 lJ')_(}I} 

Индивидуальный предприниматель / Шепту н ова О . Б. 
Бухгалтер Андреева А.В . 

Зав . производством 
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На11менован11е руб рецептур Белки Жиры ы СП, 

з автрак 

Запеканка из творога 50,89 11170 313/2013 27,20 28,56 27,09 481 .67 

Каша молочная рисовая 
16,69 20011 О 33012003 4,98 11 ,80 32, 14 256.00 

Чай с сахаром 
1,52 11200 433/2003 0,20 0,05 15,01 57,00 

Буrерброд с джемом из абрикосов 
2,46 10115 85/2003 1,21 0,45 14,35 66,00 

Хлеб ржаной 
2,29 1\44 6.3 .5 .3/2008 2,90 0,53 14,70 76,56 

Итого: 
73,85 

Обед 

Салат из свеклы отварной 
2,65 1160 23/2013 0,86 3,05 5,70 45,2 1 

Суп-лапша "Домашняя" 
6,06 11250 106/2003 2,78 4,94 13 ,62 111 ,00 

Фрикадельки для супов 
11 ,77 1125 1691212013 5,03 3,60 0,2 1 53,3 5 

~тели из птицы с соусом 
32,54 90140 21912003 38,22 18, 11 28,98 294,67 

каронные изделия отварные 
6,73 11150 44 712003 5,48 4,98 34,88 211.50 

Сок фруктовый 
8,99 1\200 11 .1.1 . /6/200: 1.00 0,20 20.20 92.()() 

Хлеб ржаной 
1,36 1\26 6.3 . 5.3/2008 1,72 0,31 8.68 45.2 -1 

Батон нарезной 3,75 1 \45 .1.3 .2.2./2001 3.42 1.26 23. 13 11 7.90 

Итого: 
73,85 

Всего: 
147,70 

Свободный выбор 

Запеканка из творога 
50,89 1 \ 170 313/2013 27,20 28,56 27,09 481 ,67 

Салат из свеклы отварной 
2,65 1\60 23 /2013 0,86 3,05 5,70 45,21 

Суп-лапша "Домашняя" 
6,06 11250 106/2003 2,78 4,94 13 ,62 111 ,00 

Фрикадельки для супов 
11,77 1125 1691212013 5,03 3,60 0,21 53,35 

Тефтели из птицы с соусом 
32,54 90140 21912003 38,22 18, 11 28,98 294,67 

Макаронные изделия отварные 
6,73 11150 44 712003 5,48 4,98 34,88 211.50 

Сок фруктовый 
8,99 11200 1 1.1.1.16/200; 1,00 0,20 20,20 92.00 

~тлета рубленная из птицы 18,55 1\50 20512003 12,50 7, 16 8,2 1 1-18.0() 

~онфеты шоколадные 8,34 2 шт 10.9.2.412008 0,48 2, 18 24.38 120.00 

Зефир 
14,5 1 шт 10.6.412008 0,7 3.7 20.6 119 

Вафл и 
11 ,47 1 шт 10.10.1 .1\2001 1,88 15 .25 31.25 271.25 

Пирожок сдобный с капустой 
7,80 1160 335/1/2009 3,85 6,02 12,74 129.85 

Пирожок сдобный с картошкой 
6,38 1 \60 335/2/2009 3,50 4,96 15.38 129.62 

Пирожок сдобный с джемом 
8,04 1160 335/2009 4,64 3,89 28,90 169,30 

Ватрушка с джемом 
7,05 1160 33012009 7,08 2,63 41 ,81 219,07 

Сосиска в тесте 
14,12 1175 747/2004 2,12 2,26 70,08 52,97 

Пицца с сосисками 
16,55 1180 тех .карта 8,88 9,39 27,47 229,31 

Чай с сахаром 
1,52 11200 4Y.f14 003 0,20 0,05 15,01 57,00 

Сок фруктовый 0,2 л 21 ,75 1 шт 1 11 1,А. 16/08 1,00 0,20 20,20 92,00 

Индивидуальный предприниматель ff,,/ Шептунова О.Б. 

Бухгалтер 

Зав . производством 
(!il Андреева А.В. 
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ИHH5f::51v~'· " ., ~ ~ 1 .· ·/ 1~ •~~ 0 

Наименование 
Це1 ~ ~~iход; ' . _ctf~~ ике 

б ~ ~ t~ - ,, -~1,"' 
РУ ~ f: '/ / "~~ :. _,,, ТУ.J:!=: Jiелки Жиры 

Салат и з моркови с изюмом 
Завтрак ~ ~--,,~* av-.~;y 

7,86 
Каша вя зкая молочная пшенная 16,67 
Котл еты рубленные из пти цы 29,68 

Какао с молоком 14,38 

Хлеб ржаной 2,34 

Батон нарез ной 2,92 

Итого: 73,85 
Обед 

Огурец с вежи й 10,53 

Щи из свежей капусты с картофелем, со 

сметаной 8,79 

Курица в соусе с томатом (филе) 31,7 1 

Картофель ное пюре 10,88 

~,1 пот из с вежих плодов (яблок) 
)/.' 

8, 11 1 

Хлеб ржаной 1,J 1 

Батон нарезной 2,52 

Ито го : 73,85 

Всего: 147,70 ·' 

Свободный выбор 

Каша вязкая молоL11tая пшенная 

Огурец свежий 

1 Ци ю свежей капусты с картофелем , со 

смета ной 

Курица в соусе е томатом (ф иле) 

Картофельное пюре 

Компот из свежих плодо в (яблок) 

Со1< фру 1<товы й 

Котлета рубленная и з птицы 

,~_)Нфеты шоколадны е 
__ , 

~)Ир 

Вафли 

П и рожок сдобны й с капустой 

Пирожок сдобны й с картош кой 

Пи рожок сдобный с джемом 

Ватруш ка с джемом 

Сосиска в тесте 

Гl и ц1 щ с сос исками 

Чай с сахаром 

с ок фруктовый 0,2 л 
u 

е п иниматель Индивидуальныи пр д р 

Бухгалтер 

Зав. произволством 

16,67 
10,53 

R, 79 

31.7 1 

10,88 

8, 11 

8,99 

18,55 
8,34 

14,5 
11,47 

7,80 

6,38 

8,04 

7.05 
14. 12 

16.55 
1.52 

21.75 

...... ~ * ~ 

I TT"U'U 13\2009 1,22 0,08 
200\1 О 323/2003 8, 18 12,80 

1\80 

1\200 
1\45 

1 \35 

1 \60 

250\1 О 

1\80 

1\150 

1\200 
f\25 

1 \31 

200\ 1 О 
1\60 

250\ 1 О 

1 \RO 

1 \ 150 

11200 

1\200 

1150 

2 шт 

1 шт 
1 шт 

1\60 

1 \60 

l \60 

1 \60 
1 \ 75 

1 \80 
1\200 

1 шт 

205\2003 20,00 11 ,46 

270/2009 4,85 5,04 

6.3.5.3/2008 2,97 0,54 

J.1.3 .2.2./2001 2,66 0,98 

12\2003 0.48 О . Об 

63 \2009 2,09 6,33 

210\2009 23 ,00 27,75 

443\2003 3,24 5,60 

282\2009 0, 16 0,00 

6.3 .5.3/2008 1,65 0,30 

6.1.3 .2.2./2001 2,36 0,87 

323/2003 8, 18 12,80 

12\2003 0,48 О.Об 

63 \2009 2,09 6.33 

210\2009 23.00 27.75 

443 \2003 3.24 5.60 

28212009 0, 16 0,00 

11.1 .1 .16/2001 1,00 0,20 

205\2003 12,50 7,16 

10.9.2.4\2008 0,48 2, 18 

10.6.4\2008 0,7 3,7 

10. 10. 1.1\2001 1,88 15,25 

335/ 1/2009 3,85 6,02 

335/2/2009 3,50 4,96 

335/2009 4,64 3,89 

330\2009 7,08 2.63 

747/2004 2. 12 2.26 

тех . карта 8.88 9.39 

433 !2ООУ 0.20 0.05 

11 .1. 1. l@OJ' 1.00 0.20 
1,ЛИеnт нова О . Б. у 

Андреева А.В. ~ 

J n, 

Углевод Ценно 

ы сть 

24, 10 93,33 
42,46 318,00 
13, 14 236,80 

32,73 195,71 

15,03 78,30 

17,99 91 .70 

1.56 8.4() 

10,64 107,83 

3,63 356, 19 

22 ,05 156,00 

14,99 60,64 

8,35 43,50 

15,93 81 ,22 

42.46 31 R.00 

1,56 8.4() 

10.64 107.83 

3.63 356 . 1 <J 

22.05 156.0() 

14,99 60,64 

20,20 92,00 

8,2 1 148,00 

24,38 120,00 

20,6 11 9 

31,25 27 1,25 

12,74 129,85 

15,38 129,62 

28,90 169.30 

41.R 1 219.0 7 

70.08 52.9 7 

27.-17 229.3 1 

15.01 57.00 

20.20 92.00 



Наименование 

Завтрак~ "* 1<1 ~ 

Салат из моркови с изюмом 

Каша вязкая молочная пшенная 

Какао с молоком 

Конфеты 

Хлеб ржаной 

Батон нарезной 

Итого: 

7,86 
16.67 

]4,38 

16,68 

1,31 
3,10 

60,00 
Обед 

Огурец свежий 

Щи из свежей капусты с картофеле
м , со 

сметаной 

Курица в соусе с томатом (филе) 

~ртофельное пюре 

, ,~Jмпот из свежих плодов (яблок) 

Хлеб ржаной 

Батон нарезной 

Итого: 

Всего: 

17,54 

8,79 

33.28 

13.05 

8.11 
2,35 
1,88 

85,00 
145,()() 

Свобод11ый выбор 

Каша вязкая молочная пшенная 

Огурец свежий 

Щи из свежей капусты с картофеле
м, со 

с метаной 

Курица в соусе с томатом (филе) 

l(артофеm, ное пюре 

Компот из свежих плодов (я блок)
 

Сок фруктовый 

Котл ета рубл е1111ая из пти11ы 

!"r,~ Феты шоколадные 

Зефир 
Вяфл и 

1 /ирожок сдобный с капустой 

1 /ирожок сдобный с картошкой 

Пирожок сдобный с джемом 

Ватрушка с джемом 

Сосискя в тесте 

Пи11ця с сосисками 

Чай с сахаром 

Сок фруктовый 0,2 л 

Ин,1твидуал ьный предпринимател
ь 

]1)' .\Пl:J'П;'р 

'Зап . пpoIOI30JCTBO\I 

16,67 
10,53 

8, 79 

31, 71 

10.88 

8.11 

8.99 

18,55 
8.34 

14.5 
11.4 7 

7,80 

6.38 

8,04 

7,05 

14.12 

16.55 

1.52 

21. 75 

1\100 22\2003 1,12 0,17 15,05 65.00 

1\200 

J\200 

323/2003 

270/2009 

8, 18 

4,85 

12,80 

5,04 

42,46 

32,73 

318.00 

195,7 1 

4 шт 10.9.2.4\2008 0,97 4,40 

1\25 6.3 .5.3/2008 1,65 0,30 

1 \38 ~- 1.3 .2 .2./200 2,89 1,06 

11100 1212003 0,80 О. 10 

25011 О 6312009 2,09 6.33 

11100 210/2()09 28. 75 34.69 

11 180 .:/4312003 3.89 (i _ 71 

11200 282/2()09 0.16 0.00 

1145 6.3.5.3 /2008 2.97 0.54 

1 \23 .1.3 .2.2./2001 1, 75 0,64 

200\ 1 О 323/2003 8, 18 12,80 

1 \60 12\2003 0,48 0,06 

250\ 1 О 63 \2009 2,09 6,33 

1180 210\2009 23 ,00 27. 75 

1\ 150 44312003 3.24 5.Ci0 

1 \200 282\2009 0.16 0.00 

11200 1 1.1. 1. 16/200: 1 . ИО 0.20 

1 ,50 20512003 12.50 7.16 

2 IIIT / 0.9.2.412008 0_4 8 2. 18 

1 шт 10.6.4\2008 0. 7 3.7 

1 шт I О . 10.1.1\2001 1.88 15.25 

1\60 335/1/2009 3,85 6,02 

1160 335/2/2009 3,50 4.96 

1 \60 335/2009 4,64 3,89 

1\60 330\2009 7,08 2,63 

1 \ 75 74 7/2004 2.12 2.26 

1180 тех .карта 8.88 9.39 

1 \200 4 33 1;2''о0"3 0.20 0.05 

1 шт 1 1. 1 ;{.)1)/0 8 1.00 0.20 

)tf!;:;f lllе11тунон ~1 O.F> 

~ : \11 , lj)l' l'B ,I .\ .1\ . 

48,80 240,00 

8,35 43 ,50 

19,53 99.56 

2.60 14.00 

10.64 10 7.83 

26 . ➔ б I К 7 .:о 

1 ➔ . 99 6U.6-I 

15.03 78.3 0 

11 ,85 60.26 

42,46 
1,56 

10,64 

3.63 

22.0S 

14.99 

2U.20 

8.21 

2 ➔ ..18 

20.6 

31.25 

12 ,74 

15.38 

28.90 

41.81 
70.08 

2 7 . ➔ 7 

1 :i.0 1 

318,00 
8,40 

107,83 

356.19 

156.00 

60 . б - 1 

92.00 
1 ➔ 8 .1)() 

12 () _1) () 

11 lJ 

271.2:i 

129.85 

169.3 0 

219.07 

52.9 7 

229.31 
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Меню " 1 ~и~д r..л j (Z~ 7~ ~ ~ 
··~ ' . ' 

- на ~ g=' . . ,,я, .. (} года 
1 

r ~ .,. 
., :10 • \fi . , . - < , 

' 
1 -

ип Шептунова О 'е~яЪвая;г )~'МIJD) сош № 50 

- ··~ - ~ &i,f!V;' ,. ь;,,~f 
"11 l7or1, ,~t. ' 

,, э"'+ + 

На11ме1t0в:11111е 
~си , ~~'tl4~~op1111кc 
руб гр ·- реце1пур Белю, Жиры 

Завтрак 

1v\акаро11ный юдел ия отварные 8.07 1 \ 180 447\2003 6,57 5,98 

Сосиска отварная 17,76 1 шт 188/2003 8,00 11 ,00 

Яйuо отварное 10,44 1\40 139/2009 5,08 4,60 

Чa li с молоком 4,28 1\200 431 /2003 1,54 1,63 

51 6:юко 14,79 1 шт 9.1.2.6\2008 0,48 0,48 

Х,1 еб ржаной 2,35 1\45 6.3 .5.3 /2008 2.97 0.54 

Ьатt1 11 нарезной 2.31 1 \28 ) 1.3 .2.2./200: 2.1 3 О . 78 

Итого: 60,00 
Обед 

Сал ат "Витаминный" с растител ьным 

,,1аслом 
9,00 1\100 40\2003 1.20 5.1 5 

Суп картофел ьный с горохом , с курицей 14.06 250\ 1 О 1 18/2003 7.28 5.90 

r (5ж11ки 37,84 1\ 105 157/2/2003 13 .67 18,36 

1 ,~ и с 11рипуще11ный 9,01 1\ 180 449/2003 4,43 5,81 

Сок фруктовый 
8,99 1\200 11 . 1.1 . 16 1,00 0,20 

Хлеб ржаной 
2,35 1 \45 6.3 .5.3/2008 2,97 0,54 

Батон нарезной 3,75 1\45 р, 1.3.2.2./200: 3,42 1,26 

Итого: 
85,00 

Всего: 
145,00 

Свободный выбор 

Сш1ат "Витаминный" с масл ом 

растител ьным 
5.40 1 \60 40\2003 0,72 3.09 

Су 11 картофел ь11ый с горохом . с куриuей 

(фщс) 
14.06 250\ 1 О 1 1 8/2003 7. 28 6J5 

J::: жики 
34 .24 1 \95 157/2/2003 12.37 16.61 

Рис припущенный 
7, 51 1 \ 150 449/2 003 3.69 4.85 

Сок фруктовый 
8,99 1\200 11 .1.1.16 1,00 0,20 

Катл еп1 рубл енная из птиuы 
18.55 1150 205 \2003 12,50 7, 16 

~·011феты шокол адные 
8,34 2 шт 10.9.2.4\2008 0,48 2, 18 

Jсфир 
14,5 1 шт 10.6.4 \2008 0,7 3,7 

Вафл и 
11,47 1 шт 10.10.1.1 \200, 1,88 15 ,25 

Пирожок сдобный с капустой 
7,80 1 \60 335/ 1/2009 3,85 6,02 

Пирожок сдобный с картошкой 
6,38 1 \60 335/2/2009 3,50 4,96 

J lирожок сдобный с джемом 
8.04 1\60 335/2009 4,64 3,89 

Г3атрушка с джемом 
7,05 1 \60 330\2009 7,08 2,63 

Соси с ка в тесте 
14.12 1 \ 75 747/2004 2.12 2.26 

J Jицш1 с сосисками 
16.55 1 \80 тех . ка рта 8.88 9.39 

Ч а 11 с сахаром 
1.5 2 1\200 433 /2003 0.20 0.05 

Сок фруктовый 0.2 л 
21 .75 1 IIIТ 11 .1.1.16/08 1.00 0.20 

И11 ,1иоидуалы1ый предпринимате.1 ь 

f;ухга.:пер 

За п. проИ З IЗОДСТIЗОМ 

/ 3/ ~сптун о оа U.b. 

~ .Ан:1реева .А .11. 

'-}11. 

Углевод Ценно 

ы сть 

41 ,86 253.80 

0,60 123 ,00 

0,28 62 ,80 

9,36 56,00 

11.76 56.40 

15.03 78.30 

1-1 .3 9 73. Ч1 

10.88 9 ).33 

19.7-1 168 .00 

14.04 278. , 5 

45 ,02 255 .60 

20,20 92 ,00 

15,03 78,30 

23 , 13 117.90 

6. 53 56.00 

19.7-1 1 (1 к_() () 

12. 70 2 :i 1. 7~ 

3 7.5 1 2 13 ()() 

20.20 92 .00 

8,21 148.00 

24,38 120.()() 

20,6 119 

31 ,25 271. 25 

12,74 129.85 

15,3 8 129.62 

28,90 169.30 

41 .81 219.() 7 

70.08 52.9 7 

27.--17 229 .31 

15.01 :i 7. ( )(} 

20.2() tJ 2 1)11 
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rщ'(11 п,• 11.-) : ~ f. ерждаю :½,о:Л✓.,1 ' Директор школы 
.rr~~,t-~:~~'~} ~:;::;:.:;:~.'~;~ еию па "2l ~f}.~1<1il'ip~1 '.2f?,1,1 года 
orPH!1П ~) PG~.J~~r,1··JзJ2 ~r Шептунова О . Б . it, мЪ.~ая при MБbit пш № 50 

,, ' ' •. "' "О" i , · , ~ -- с: ~ '1- о..,9 .,/ OR •1-.: ~ ')н . 

Це11с1, 
ф "'$ 6-S- J.yj' • ·· • х:'- '", 4 п~ ,u"w,.,1 ',' У1.1ено;1 /{t'lll/0 

H:1IOICIIOD:НIIIC руб 
. ,f"v /'!С~ '\J1' s). 
1р 11 . · Белю, Ж11r1,1 1,1 С 11, - Заотпак -

Макаронный изделия отварные 6.73 1\150 44 7\2003 5.48 4.98 3'1.88 211.50 

Сосиска отварная 35,53 2 шт 188/2003 16.00 22.00 0. 12 2-16.00 

Яйцо отварное 10.44 1 шт 139/2009 5,08 4,60 0,28 62.80 

Чай с молоком 4,28 1\200 431 /2003 1,54 1,63 9,36 56.00 

Яблоко 14,79 1 шт 9.1.2.6\2008 0,48 0,48 11,76 56.40 

Хлеб ржаной 1,31 1\25 6.3.5.3/2008 1,65 0,30 8,35 43,50 

Батон нарезной 0,77 1 \ 15 J.1.3 .2.2./200 1,14 0,42 7,71 39,3 0 

Итого: 73,85 
Обед 

Салат "Витаминный" с маслом 

рnслпельным 5.40 1160 40\2003 0.72 3.09 6. 53 ~6.00 

:1\ 

Суп кnртофельный с горохо~1 . с 

кур1щей ( фи.~е) 14.06 250\1 О 1 18/2003 7.28 6.35 1 l)_ 7-1 1 ()~_1)1) 

1:жики 34.24 1195 15 7/2/2003 12.37 16.61 12. 7() 2, 1. -, 

Рис припущенный 7,5 1 1 \150 449/2003 3.69 -1.85 J 7.5 1 21 з ло 

Сок фруктовый 8.99 1 \200 11 .1.1. 16 1.00 0.20 20.20 92.00 

Хлеб ржаной 1.3 1 1\25 6.3.5.3/2008 1.65 0.30 8.35 43.50 

Бnтон нарез ной 2.34 1 \29 ), 1.3 .2.2 ./2001 2,20 0.81 14.91 75 .98 

Итого: 73,85 

Всего "оплате: 147, 70 

Полдиик 

Пирожок сдобный с картошкой 6,38 1 \60 335/2/2009 3,50 4,96 15.38 129.62 

Молоко кипяченое 14,69 1 \200 28812009 5.59 6.38 9.38 11 7.31 

Ма11дарин 19.58 1 1 LIТ 9.1.4. 712008 1.08 0.27 10.1 3 51 J() 

Итого: 40,00 

Свободиый выбор 

Сnлnт "Витnми111-1ый" с маслом 

рnстителhным 5.40 1160 40\2003 0. 72 3.09 6.:i ., ~()_()() 

,,- К:vп к<1ртофельный с горохом. с 

кури 1tей (филе) 14.06 25011 О 118/2003 7.28 6.35 19.7-1 168.00 

Ежики 34,24 1 \95 157/2/2003 12,37 16,61 12.70 251. 75 

Рис припущенный 7,51 11150 449/2003 3,69 4,85 3 7,5 1 213,00 

Сок фруктовый 8.99 1\200 11.1.1.16 1,00 0.20 20.20 92.00 

Котлета рубленная из птицы 18,55 1150 205\2003 12,50 7, 16 8,21 148,00 

Конфеты шоколnдные 8,34 2 шт 10.9.2.4\2008 0,48 2, 18 24,38 120.00 

Зефир 14,5 1 шт 10.6.4\2008 0,7 3,7 20.6 119 

1311фли 11 ,47 1 шт 10.1 0.1.1 \200 1,88 15 ,25 31 ,25 271 ,25 

1 lирожок сдобный с капустой 7,80 1 \60 335/1/2009 3,85 6,02 12.74 129.85 

Пирожок сдобный с картошкой 6.38 1 \60 335/2/2009 3.50 4.96 15.38 129.62 

Пирожок слобный с ,1жемом 8.04 1160 335/2009 4.64 3.89 28 .90 l6CJJO 

1:3атрушка с джемом 7.05 1 \60 33012009 7.08 2.63 -11.Х 1 21 ()_() ~ 

Со<.: и<.:ка в тесте 1-1.12 1175 7-1 7/2 ()(Ц 2.12 2.26 70 .ОХ ::,1 _() 7 

l /и1ща с сос исками 16.55 1180 тех . карта 8.88 9J() 27.-17 2 "'lJ "1 I 
Чnй с сахnром 1.52 1 \200 433/2003 0.20 0.05 1 5 .о 1 5 7 ,(J() 

Сок фруктовый 0,2 л 21, 75 1 IUT 1 1 . 1 . 1 . 16/08 1,00 0.20 20.20 92.00 

Индивидуальный предприниматель .1/llleпт нова О.Б. 
ьухгалтср 

Зан . 1 1 рои зводством 

L у 
~ Андреева А.В. 



Каша молочная манная 

Сыр российский 

Кофейный напиток с мо
локом 

Ьа11а 11 

Йогурт 

Хлеб ржаной 

Ьпто 11 11прсз1юй 

Итого: 

Сащ1т "Школьный" 

Jавтрак 

12,66 

Обед 

9,28 

8,82 

22,04 

18,41 
1.31 
1.33 

73,85 

5,24 

Щи из свежей капусты с
 картофелем , со 

1\160 328/2003 

1\15 1.6.1 .8/2008 

1 \200 286/2009 

1 шт 9.1 .5.2\2008 

1\200 1.2 .2. 7\2008 

1\25 6.3 .5 .3 /2008 

1\ 16 D. I J .2.2./2001 

1\60 39/2003 

Белкн 

4,77 
3,48 

2,79 

2,85 

8,64 
1.65 
1.22 

0,85 

Углевод Ценное 

Жиры ы ть 

9,44 
4,43 

3, 19 

0.95 

8.00 
0.30 
0.45 

5,05 

24,82 
0,00 

19,7 1 

39.90 

34,56 

8.35 

4.04 

203,20 
54,60 

118.69 

182.40 

252,80 

43. 50 
41 .92 

65,00 

с мстаной, скуриuей(филе) 
15,84 200\8\1 5 63/2009 4,37 7,48 8,51 119,26 

/j1,1то •1ки мяс11ые 
34,04 1180 167/2/2003 12,56 10,42 12 ,62 / 96,80 

~ 1~'' у_и·3_о_в_о_щ_е_й ----:-------t--=I 0..:.:,2:=2-t-___:.I _:\ 1..:.5.:..0 -+----=-3 .:....1 7:..:.../2:..:0:..:0.:..3-+---=.:2,:..:...7::..5 +.....:6~,::,:00:.......j____:l..::5~, 8:...:..7-J-..:..:I .J~, 0:.:.:,5~0 

Компот из смеси сухофруктов 
4,39 1\200 283/2009 0,56 0,00 27, 89 113, 79 

ХJ1 сб ржа11ой 
1,31 1\2 5 6.3 .5.3/2008 1,65 0,30 8,35 43 ,50 

Г,ато11 нарез 11ой 
2,81 1 \34 !5 .1.3 .2.2./2001 2,58 0,95 17,48 89,08 

Нто го: 
73,85 

147,70 

Сrтбод111,11i r11,1r)op 

l(а 11н1 ~юлочна я м анн ; 1я 

Сп . 1 1п " ШкоJ1 ы1ый " 

1 Ц1-1 11 1 с uежей кnпусты с к1
1ртофелем . со 

с .\l еп1ной. с курицей 
(филе) 

lj ито•1ки мяс11ы е 

r,11')1 и ·з овощей 

/(о \lп от ю смеси сухофр
уктов 

К011фсп1 ШОКОЛllД /·/Ь/С 

J ~ф11р 

~фл и 
-
koтJ1 eтn рубленнnя из пт

ицы 

П11рожок сдобный с 
капустой 

1111р ожок сдобный с к
артошкой 

l l11рожок сдобный с джем
ом 

l11,11t1ta с сосисками 

Н атр_, · 111кn с лже :,юм 

( · ос 11скn u тесте 

( · о к фр) КТОВl,IЙ 0.2 л 

t/ 11 й с сахаром 

Со к фруктовый 

1 ·1 Н ,' !11 н11 ; 1уа1 1ьн ый п редпрн н 
и~•1ател ь 

l-:iyx1 ·:L11-:-p 

Jun. прои зnодство~ 

12. 66 

5.24 

15 ,84 

34.04 

10,22 

4.3 9 

8.34 

14,5 

11 ,47 

18,55 

7,80 

6.38 

8,04 

16,55 

7. 05 

14.12 

21. 75 

1,52 

8,99 

11160 

l •60 

200\8115 

1\80 

1\ 150 

1\200 

2 шт 

1 шт 

1 шт 

1150 

1\60 

/\60 

1160 

1\80 

1 \60 

1175 

1 шт 

1\200 

32812 003 

J<J/2 003 

63/2009 

167/2/2003 

3 17/2003 

283/2009 

1 О. 9.2.4\2008 

10.6.4\2008 

10. /0.1.1\200: 

205\2003 

335/ 1/2009 

335/2/2009 

335/2009 

тех . карта 

330\2009 

747/2004 

11. 1.1 .16/08 

ч.77 

о. ~ 5 

4,3 7 

12 ,56 

2,75 

0,56 
0,48 

0,7 

1,88 

12,50 

3,85 

3,50 

4,64 

8.88 

7.08 

2.12 

1,00 

433/20~ 0,20 

1\200 11.1.1 ./#08 1,00 

9. -1-1 

5. ()5 

7,4 8 

10,42 

6,00 

0,00 

2,18 

3,7 
15,25 

7, 16 
6,02 

4,96 

3,89 

9.39 

2.63 
2.26 

0,20 

0,05 

0,20 

/~ ШептуноваО.Б. //<& Андреева А.В. 

2-1.82 

8.51 

12.62 

15 ,87 

27,89 

24,38 

20,6 

31 ,25 

8,21 
12,74 

15 ,38 

28,90 

27.47 

4 1.81 

70.08 

20.20 

15 ,01 

20,20 

203.20 

l I lJ,26 

196.80 

130,50 

11 3, 79 

120,00 

119 

271 ,25 

148,00 

129,85 

129.62 

169,30 

22 9.31 

219.07 

52.9 7 

92 .00 

57.00 

92.00 
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. Утверждаю 
A,0Ul1

~ 

' ~()Щ~:'ЯfJ~:Z Директор школы 

! "j lt'~ f~O да Росс,1, -У-1'1,:, ,.,,.r, .. :tия eJl/0 JlQ , / ,,, ~~ ,(l -,.,<) '; l0 

, ropo1LГJ,'1:JJ 
lJ;f;' ~, ''i:,%'= о 

ffн,~и111111ум~11ый n~c11np:::rv.:.i~т
1иr,i ептунова O.f ; , @6в ~- µБ,G};, t ow № 50 

Jf",,,п1нf\r"' 1) 1 .. ... ') "'Р''•'•· 1 0.... :J ~ ,,t \. } ;.)j,J ✓ r.; O ~ -

ОГРНИП З11tf8,f;('';') :: :32 ~ ~o7o':-.~ ~i'il Углевод Uеннос 

11Hli ~.,:S1J ;c,:)I~;,! 
Цена, ~~&.s>;~7•:''<, ~ кс n' "Ь-rд; .. ~ \\ Белки Жиры ы ть 

а11мсrrотн111е 
руб _щщ ~ i?Рэ' · тур 

Завтрак ~ и ., * ~ 

Каша молочная манная 
12,66 1\160 328/2003 4,77 9,44 24,82 203,20 

0,00 54.60 

Сыр российский 
9,28 1 \ 15 1.6.1 .8/2008 3,48 4,43 

8,82 1 \200 286/2009 2.79 3. 19 19,71 11 8.69 

Кофейный напиток с молоком 
22,04 1 шт 9.1.5.2\2008 2,85 0,95 39,90 182.40 

b;:i11;:i11 

Йогурт 
18,41 1\200 1.2.2.7\2008 8,64 8,00 34,56 252,80 

Хлеб ржаной 
1,31 1\25 6.3.5.3/2008 1,65 0,30 8,35 43,50 

J. 1.3.2.2./200 1,22 0,45 8,22 4 1.92 

Ьатон нарезной 
1,33 1\ 16 

Итого: 
73,85 

Обед 

Са1 1 ат "Школьный" 
5,24 1\60 3912003 0,85 5,05 4,04 65,00 

Щи из свежей капусты с картофел
ем, со 7,48 8,51 11 9.26 

сметаной, с курицей (филе) 
15,84 200\8\ 15 63 /2009 4,37 

Ьита•1ки мясные 
34,04 1\80 167/2/2003 12,56 10,42 12,62 196,80 

·~гу rл авощей 
10,22 1\150 317/2003 2,75 6,00 15,87 130,50 

1 
1,омпот из смеси сухофруктов 

4.39 1 \200 283/2009 0,56 0,00 27,89 113,79 

Хпс6 ржаной 
1,3 1 1\25 6.3.5.3/2008 1,65 0,30 8,35 43 ,50 

1;ато11 11арезной 
2,8 1 1 \34 .1.3 .2 .2./200 2,58 0,95 17,48 89,08 

Итого : 
7J,<'S:"1 

/J('(','() ,' 
147,70 

Сrтбщ)111,11i r1ыдор 

l( c1111a молочная маннnя 12,66 1\ 160 328/2003 4,77 9,44 24 ,82 203,20 

Сшr ат "Школьный" 
5,24 1 \60 3912003 

Щи ю свежей капусты с картофелем
, со 

0,85 5,05 4,04 65,00 

сметаной, с кури11ей (филе) 
15.84 200\8\ 15 63/2009 4,37 7,48 8,5 1 119,26 

l j JЛ'O 'll(/1 МЯС //ЫС 34,04 1180 167/2/2003 12,56 10,42 12,62 196,80 

Р: 1 гу И '! овощей 10,22 1 \ 150 317/2003 2,75 6,00 15,87 130,50 

l(о,,,пот и·з смеси сухофруктоR 4,39 1\200 283/2009 0,56 0,00 27,89 11 З, 79 

/(01 rфеты W0KOJ/aJ..t ныe 8,34 2 шт 10.9.2.4\2008 0,48 2, 18 24,38 120,00 

:З1.:ф 11р 14,5 1 шт 10.6.4\2008 0,7 3,7 20,6 11 9 

~фли 1 1.4 7 / 11/Т 10.10. 1.1 \200~ 1,88 15,25 3 1,25 27 1,25 

1 , от1 1 сп1 рубле1111ая из птицы 18,55 l \50 205\2003 12,50 7, 16 8,21 148,00 

П11рожо 1< сдоб111,1й с капустой 7,80 1 \60 335/ 1/2009 3,85 6.02 12,74 129.85 

/ l11 рожок слобныП с кщпо1111,ой 6J8 1160 .1 З 5/2/2009 3.50 4,96 15.38 129.62 

//11 рожок СJ..tо6 11ы й с джемом 8,04 1160 335/2009 4,64 3.89 28,90 1 (/J.30 

ll11,щa с сосисками 16,55 1 \80 тt:Х . l<i:tpПt 8,88 9,39 27,47 229,31 

Ватруш ка с джемом 7.05 1\60 330\2009 7,08 2,63 41,81 219,07 

Сос 11ска в тесте 14, 12 1175 747/2004 2, 12 2,26 70,08 52,97 

Сок фруктовый 0,2 11 21. 75 1 шт 11 .1.1.16/08 1,00 0,20 20,20 92.00 

Чай с сахаро~, 1.52 1\200 433/2003 0,20 0,05 15,0 1 57,00 

Сок фруктовый 8,99 1\200 11 .1.1/f 6/08 1,00 0,20 20,20 92,00 

И H!HI я1щуальн ый предпринимател ь , L Шепт но 

1;уХl'алл:р 

Зuо . производством 

рй 

Cflv 
у ва О . Б. 

Андреева А.В . 



Завтрак 

' ) 
J ,111скn11кn творожная 52 ,39 
i\1шюко с1 ·уще11ное с сахаром 2,56 
К11сс,1ь из концентрата 4,97 
Каша "Дружба" 9,51 
1-; , - терброд с лжемом 2,46 
\.1 сб ржаной 1,96 
l lтo1 ·0: 73,85 

Обед 

Салат ю моркови 3,66 

Суп-.1nпш.1 "До~1ашняя" с курицей (филе) 10,72 

l) 1,16i1 · 1: 111ече111-1ан с морков1,ю 37, 18 

f.it.ртофсл~, ное пюре 10,88 

Ко .\1 1 ют нз п л анов и ягод су 111 еных (курага) 5,77 
\ ; 1 сб ржаной 1. 70 

3,94 

l · lтого: 73,85 
147,70 

Споriод111,1й ,11,1бор 

3;i11,'ii <1 111«1 творож11ая 

('.~;1, 1 т 11 ·3 м о1жови 

Суп-1 1 i1ПШ<1 "Домашняя" с курицей (филе) 

l 1 ы 6: 1 · 1 апече 1111<н1 с морковью 

l< , 1ртuфсm,нос пюр<:: 

1..:0 ,\llllH IЛ II J I OДOIJ и ягод сушены .'\ (курnгn) 

l l111южо к слоб 11ый с капустой 

-~рОЖ lЖ сдоб11ый с 1<nртошкой 
l l 11p l )Ж lJ ii cдo6 111,1i-i с д) liе ,,юм 

l l11111ta с сосисками 

13nтру шка с джемом 

Coc11c:1iil в тесте 
l(онфсты /UОКОЛi\ДНЫС 

' kф 11р 

l laП с с а:-:аром 

Со к фруктовый 0.2 л 
l1I н ,1 1н ни ; tуал ьн ыи предприниматель 

1 -; у., га;пср 

· i,ш . 11роизrюдстrюм 

52,39 

3,66 

10,72 

37, 18 
10,88 

5,77 
7,80 

6.38 

8.04 

16 ,55 

7,05 
14. 12 
8,34 

14 ,5 
11 ,47 
1,52 

21 ,75 

Эн. 

Углевод Ценно 

сть 

\\ 175 313/2009 28,00 29,40 27,88 495.83 

1\20 1.3.4.2\2008 1,44 1,70 11 , 1 О 65,60 

1\200 274\2009 1,36 0,00 29,02 116,19 

1\153,75 102\2009 4,91 6,25 26,32 180.83 

1 О\ 15 85 /2003 1,21 0,45 14,35 66,00 

1\38 6 .3 .5 .3 /2008 2,51 0,46 12,69 66, 12 

1 \70 9\2009 0,80 7,06 7,27 95,76 

200\ 1 О 45 \2009 4,02 5,56 10,90 110,80 

1 \ 1 1 О 280/2009 13 ,09 10,31 4,87 165.00 

1 \ 150 443\2003 3,24 5,60 22,05 156,00 

1\200 280/2009 0,33 0,00 22,66 91 ,98 

1\33 6.3.5.3 /2008 2, 18 0,40 11 ,02 57,4 2 

1 \50 3 12/2009 3.64 5.89 30.67 190.1 7 

1 \175 313/2009 28.00 29,40 27,88 495 ,83 

1\ 70 9\2009 0,80 7,06 7,27 95,76 

200\1 О 45\2009 4,02 5,56 10,90 110.80 

\\ 1 1 О 280/2009 13 ,09 10,31 4,87 165,00 

\\ 150 443\2003 3,24 5,60 22,05 156,00 

1\200 280/2009 0,33 0,00 22,66 91 ,98 
1\60 335/ 1/2009 3,85 6,02 12,74 129,85 

1 \60 335/2/2009 3,50 4,96 15 ,38 129.62 

1\60 3 3 5/2009 4,64 3 .89 28 ,90 169 .J О 
1 \80 тех . карта 8,88 9,39 27,4 7 229,3 1 

1\60 330\2009 7,08 2,63 41,81 219,07 
1\75 747/2004 2, 12 2,26 70,08 52 ,97 
2 шт 10.9.2.4\2008 0.48 2.18 24 ,38 120.00 

1 шт 10.6.4\2008 0,7 3,7 20,6 11 () 
1 шт 10.10.1. l \200 ~ 1,88 15,25 31 ,25 271 ,25 
1 \200 43 }12903 0,20 0,05 15 ,01 57,00 
1 шт 11. Y. lJl 6/08 1,00 0,20 20,20 92,00 

f{ff' / Шептунова U.ь. 

~ Андреева А.В . 



иректор школы 

1 
L 

-· - -~ --Меню на "23 citiffa;бPЯ; , 02~7ода PoCCi,'',' 
Г о ' ' ' ~ <> Q IO _ ) · С :, , 1 ,. ,,, .. 

1 , .• · · ··• - "::1 И Шептунова О.Б . с ~&рая пр~ МБОУ· СОШ № 50 
- .н J • ' . , ,-: \~ .,_ LJ \ •· ,, -~ ,,~ , ' 

~ ·- - ~~ о:·,.' . ' 
91v1 ·f 0~1..-"Q ~ Эн . .. ' 1 

Цена, Ь-аd р ' {, ,,, ' ---- - ---- ,.,~, с е Углевод Ценно 
Наименование руб 

' IJ * ' гр , птур Белки Ж11ры ы сть 

Завтрак 

Запеканка творожная 52,39 1 \ 175 31 3/2009 28,00 29,40 27,88 495 .83 
Молоко сгущенное с сахаром 1,28 1\10 1 .3.4.2\2008 0,72 0,85 5,55 32.80 Кисель из концентрата 4,97 1\200 274\2009 1,36 0,00 29,02 11 6, 19 Буrерброд с джемом 2,46 10\15 85/2003 1,21 0,45 14,35 66,00 
Итого: 60,00 

Обед 

Салат из моркови 5,23 1\100 9\2009 1,14 10,08 10,38 136,80 

Суп-лапша "Домашняя " с курицей (филе) 11 ,93 250\10 106\2003 4,58 6,55 13,62 133,00 
Рыба запеченная с морковью 43, 18 1\120 280/2009 14,28 11 ,24 5,32 180.00 
Картофельное пюре 13,05 1\180 443\2003 3,89 6,7 1 26,46 187,20 

а_ 
-,. Компот из плодов и ягод сушеных 
,~ ' ( курага) 5,77 1\200 280/2009 0,33 0,00 22,66 91,98 
Хлеб ржаной 1,90 1\37 6.3 .5.3/2008 2,44 0,44 12.36 64,38 
Булочка "Домашняя" 3,94 1\50 312/2009 3,64 5,89 30,67 190, 17 
Итого : 85,00 
Всего: 145,00 

Свободиый выбор 

Запеканка творожная 52,39 1 \ 175 313/2009 28,00 29,40 27,88 495 ,83 
Салат из моркови 3,66 1\70 9\2009 0,80 7,06 7,27 95,76 

Суп-лапша "Домашняя " с курицей (филе) 10,72 200\1 О 45\2009 4,02 5,56 10,90 110,80 
Рыба запеченная с морковью 37,18 1\11 О 280/2009 13,09 10,31 4,87 165 ,00 
Картофельное пюре 10,88 1\ 150 443\2003 3,24 5,60 22 ,05 156,00 
Компот из плодов и ягод сушеных 
( курага) 5,77 1\200 280/2009 0,33 0,00 22,66 91,98 
Пирожок сдобный с капустой 7,80 1\60 335/1 /2009 3,85 6,02 12,74 129,85 
Пирожок сдобный с картошкой 6,38 1\60 335/2/2009 3,50 4,96 15,38 129,62 
Пирожок сдобный с джемом 8,04 1\60 335/2009 4,64 3,89 28,90 169,30 
Пицца с сосисками 16,55 1\80 тех . карта 8,88 9,39 27,47 229,3 1 
Ватрушка с джемом 7,05 1\60 330\2009 7,08 2,63 41,81 219,07 
Сосиска в тесте -14,12 1 \75 747/2004 2, 12 2,26 70,08 52,97 
Конфеты шоколадные 8,34 2 шт 10.9.2.4\2008 0,48 2, 18 24,38 120,00 
Зефир 14,5 1 шт 10.6.4\2008 0,7 3,7 20,6 119 
Вафли 11 ,47 1 шт 10. 10. 1.1\2001 1,88 15,25 31,25 27 1,25 
Чай с сахаром 1,52 1\200 433 /20,б3 1 0,20 0,05 15,0 1 57,00 
Сок фруктовый 0,2 л 21,75 1 ШТ 11.1 .1.(6)08 1,00 0,20 20,20 92 ,00 
Индивидуальный предприниматель )t 

у l lептунова U.b. 
Бухгалтер Андреева А. В . 
Зав . производством 
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Мепю на flo,rea;."1
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ИП Шептуна,~ "6. Б\Jт~i~_0ва_~ZМ~,6, сош № 50 ~ 

\ 
V 

~ 

~1~/~ °' (,, ~ -r•- Ц а~: 
Наименование руб -

Завтрак 

Суп молочный с макаронными изделиями 
Кофейный напиток с молоком 

Бутерброд с колбасой 

Сыр российский 

Сок фруктовый 0,2 л 
Хлеб ржаной 

Итого: 

uоед 

Салат из белокачанной капусты 

Суп картофельный с клецками, с курицей 

Котлеты рубленные из птицы 

~а гречневая рассыпчатая 

• .. А,1 пот из изюма 
Хлеб ржаной 

Батон нарезной 

Итого: 

Всего: 
V 

Индивидуальныи предприниматель 

Бухгалтер 

Зав . производством 

11 ,41 
8,82 
15,71 
14,85 
21 ,75 
1,3 1 

73,85 

2,57 

14,07 

37,10 
10,20 
5,32 
1,3 1 
3,28 

73,85 

147,70 

~; ~ .. (:)'"' .... 
-~ · ,,,~~,,,ro ·:t 
· :ixoh'>"' . · .... , . _,_:% 
ГJ};-¾- ~ 

1\250 
1\200 
30\35 
1\24 
1 шт 
1\25 

1\60 

200\ 15 

1 \100 
1\ 150 
1\200 
1\25 
1\40 

~ орнике 
рецептур Белки Жиры 

60\2004 7,40 0,00 
286\2009 2,79 3, 19 
87/2003 7,16 6,89 

1.6.1.8\2008 5,57 7,08 
11.1.1.16\2001 1,00 0,20 
6.3 .5 .3\2008 1,65 0,30 

45\2003 0,92 3,04 

46\2009 5,70 5,04 

205\2003 25,00 14,32 
445/2003 8,75 6,62 

3 85\2003 0,4 1 0,00 
6.3 _5 .3\2008 1,65 0,3 0 

6.1.3.2.2\2008 3,04 1,12 

п 

1/ 
/ 

Шептунова О.Б. 

Андреева А.В. 

-:,н. 

Углевод Ценно 

ы СТЬ 

22,90 197,00 
19,7 1 118,69 
19,49 170,30 
0,00 87,3 6 

20,20 92,00 
8,35 43,50 

5,42 52,00 

13 ,47 122,55 

16,42 296,00 
43,07 279,00 
25,16 98,00 
8,35 43,50 

20,56 104,80 
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/1~ 

- - --·- ~· ~ерждаю f ~ Директор школы _______ .. _ 
Меню на " t~~~- 20 года 1 

1 " ИП Шептунов, ~/54;J~ ~~ 6 ° СОШ № 50 1 -l ~· 1_ 1_ ~ . ,j ' f / . с, . 

'-
- \;. ~ о ·~ ~ i ' 

~ 1. 11~ \ -,.; ·въщ)~-: инке 

Jjalf~e о~тниё- - ~,,о. _, * 0<::. О • 

РУ ~ fр.., с"э~ ... , ептур Белки Жиры - , , л._: -:::: 

- Завтрак ~~ 

суп молочный с макаронными изделиями 11,41 1\250 60\2004 7,40 0,00 
Кофейный напиток с молоком 8,82 1\200 
Бутерброд с колбасой 15,7 1 30\35 
Сыр российский 17,32 1\28 
Конфета шоколадная 4,17 1 шт 
Хлеб ржаной 2,57 1\50 
Итого: 60,00 

uоед 

Салат из белокачанной капусты 4,29 1\100 

Суп картофельный с клецками , с курицей 18,32 25 0\20 

Котлеты рубленные из птицы 38,95 1\105 

Каша гречневая рассыпчатая 12,24 1\180 

~пот из изюма 5,32 1\200 

л .. ..:б ржаной 2, 13 1\41 

Батон 1 1аре·нюй 3,75 1\45 

Итого : 85,00 

Всего: 145, 00 

Ин иви альный 11 д ду р eJ! JJ инимате1 1 ь r 
Бухгалтер 

Зав. производством 

286\2009 2,79 3, 19 
87/2003 7, 16 6,89 

1.6.1.8\2008 6,50 8,26 
10.9.2.4\2008 0,24 1,09 
6.3 .5 .3 \2008 3,30 0,60 

45\2003 1,53 5,06 

46\2009 7,35 6,5 1 

205\2003 26,25 15,04 

445/2003 10,49 7,94 

385\2003 0,41 0,00 

6.3.5.312008 2.71 0,49 

6.1.3 .2.2\2008 3,42 1,26 

r 
( 

/ /Il er п 1 но ва О.Б . ) 

Лндреt:ва Л . 13 . 

-

Углевод Ценно 

ы сть 

22,90 197,00 
19,7 1 11 8,69 
19,49 170,30 
0,00 101,92 
12, 19 60,00 
16,70 87,00 

9,03 86,66 

16,84 155 ,94 

17,24 310, 80 

51,68 334,80 

25 , 16 98 ,00 
13,69 71,34 
23, 13 117,90 



~~~ 
-

/ - , ·-Утщждаю /4 ..-.~0
:~ .u . : ~, о Директор школы -

Меню \,а 'f,,fM! fjjtif;ii+Yj '20 года . \- r. 

.. . ИП Шептунова< (1; i~ ;;i1~· pJ:~ ~~ 11 СОШ № 50 
\ ' '$. '° .... ,~ •, t.J .. , :- 'V с .. -, o -r~ ... ~ .;','-' ~ ~ 

\ 
:~ -

J.,.Y~j"" ~,.1 br;-'} ,) 

~ Эн. ,, ~,•)cJ~ ,,,~+ 0-<> - Це - -- ~ ·'".::,: Углевод Ценно , !;'t _ рнике 

Наименование руб FrtrA'_·--±-:-~~-
Белки Жиры ---- рецептур ы сть 

Завтрак 

Каша молочная рисовая жидкая 12,52 150\7,5 330\2003 3,74 8,85 24,11 192,00 Какао с молоком 14,38 1\200 270\2009 4,85 5,04 32,73 195,71 
Салат из моркови с изюмом 7,86 1\100 13\2009 1,22 0,08 24,10 93 ,87 
Сыр российский 15,46 1\25 1.6.1.8\2008 5,80 7,38 0,00 91 ,00 
Яблоко 18, 10 1 шт 9.1.2.6\2008 0,48 0,48 11 ,76 56,40 
Хлеб ржаной 1,31 1\25 6.3.5.3\2008 1,65 0,30 8,35 43 ,50 
Батон нарезной 4,22 1 \51 6.1.3 .2.2\200 3,88 1,43 26,21 133,62 
Итого: 73,85 

Обед 
Салат "Витаминный" с растительным 
маслом 5,87 1\60 40\2003 0,72 3,09 6,53 56,00 
Борщ из свежей капусты с картофелем , со 

~ной 9,19 250\5 96\2003 1,65 4,22 10,41 86,40 
Kai, , офельная запеканка 44,65 1\200 377\2\2003 23 ,30 23 ,50 18,90 380,00 
Сок 8,99 1\200 11 .1.1 . 16\2001 1,00 0,20 20,20 92,00 
Хлеб ржаной 1,31 1\25 6.3 .5 .3 \2008 1,65 0,30 8,35 43 ,50 
Батон нарезной 3,84 1\46 6.1.3 .2.2\200~ 3,50 1,29 23 ,64 120,52 
Итого: 73,85 ( ) 
Всего: 147,70 \ / 
Индивидуальный предприниматель ~ 7 Шептунова О.Б. 
Бухгалтер 

Зав. производством 

~ Андреева А.В. 

r 



(if/fif})f~J пьн q il.э0 * ·р ч, (} ,,. 
-У. 

., _l-t о .-,,,_ о 

г ;• 
\тверждаf ,l,:' ii'\ /1 _ _-> ~,;,; "-:. ""q. Директор школы 

,' ., . 
.А:((!НЮ на ~ 1g;~:&r/eкqбp~1; 020 года 

.. .. ~П Шептунова ~~,столовая п.riиf} )У СОШ № 50 

- ~ $1/ :< ~) 1f, -~ _;-а~,+12>,.,. •✓. 

' 
1 

.. , .·' 
,; ~~ Nов ~- ... . ~<~ ~) 

Эн. 

- ~ 
Цена,~ 'Выiод,""' сборнике Углевод Ценно 

Наименование руб гр рецептур Белки Жиры ы сть 

Завт 1Jак 

Каша молочная рисовая жидкая 16,69 200\1 О 330\2003 4,98 11 ,80 32, 14 256,00 

Какао с молоком 14,38 1\200 270\2009 4,85 5,04 32,73 195,71 

Салат из моркови с изюмом 
7,86 1\100 13\2009 1,22 0,08 24,10 93 ,87 

Сыр российский 
15,46 1\25 1 .6. 1 .8\2008 5,80 7,38 0,00 91 ,00 

Батон нарезной 
3,75 1\45 6.1.3 ,2.2\2008 3,42 1,26 23 , 13 117,90 

Хлеб ржаной 
1,86 1\36 6.3 .5 .3 \2008 2,38 0,43 12,02 62,64 

Итого: 
60,00 

Обед 

Салат "Витаминный" с растите
льным 

маслом 
9,78 1\100 40\2003 1,20 5,15 10,88 93 ,33 

Борщ из свежей капусты с карт
офелем, со 

~аной 
10,06 250\8 96\2003 2,06 5,27 13,01 108,00 

К"г , ·офельная запеканка 
50,52 1\210 377\2013 6,41 6,46 5,20 104,50 

Сок 
8,99 1\200 1 1 . 1. 1 . 1 6\2001 1,00 0,20 20,20 92,00 

Хлеб ржаной 
1,90 1\40 6.3.5.3 \2008 2,64 0,48 13,36 69,60 

Батон нарезной 
3,75 1\45 6. 1 .3.2 .2\2008 3,42 1,26 23 , 13 117,90 

Итого: 
85,00 /} 

Всего: 
145,00 // 

Индивидуальный предприним
атель )if& / Шептунова О.Б . 

Бухгалтер 

Зав. производством 

~ Андреева А.В. 
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